МАТРИЦА НАДБАВОК К КОЭФФИЦИЕНТАМ РИСКА
Период, в котором возникли кредитные требования 
(требования по ценным бумагам) по активу:
с 01.10.2019 

	Код
	1000.i
	1001.i
	1002.i
	1003.i
	1004.i
	1005.i
	1006.i
	1007.i
	5001.i
	6006.i
	6007.i
	6008.i
	6009.i
	6010.i

	2001.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2002.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2003.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2004.i
	0,6
	0,3
	0,3
	0,3
	0,6
	0,7
	0,9
	1,1
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2005.i
	0,7
	0,5
	0,5
	0,5
	0,7
	0,8
	1,0
	1,2
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2006.i
	1,1
	0,7
	0,7
	0,7
	1,1
	1,3
	1,4
	1,6
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2007.i
	1,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,5
	1,7
	1,8
	2,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2008.i
	1,8
	1,3
	1,3
	1,3
	1,8
	1,9
	2,0
	2,2
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2009.i
	2,1
	2,0
	2,0
	2,0
	2,1
	2,2
	2,3
	2,5
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	2010.i
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3001.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3002.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3003.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3004.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3005.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3006.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3007.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3008.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3009.i
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3010.i
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3011.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3012.i
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3013.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	3014.i
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	4001.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	5001.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6001.i
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6002.i
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6003.i
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6004.i
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6005.i
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6006.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	0,5
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п

	6007.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	0,3
	н/п
	н/п
	н/п

	6008.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	0,3
	н/п
	н/п

	6009.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	0,1
	н/п

	6010.i
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	0,1
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